14/04/23 21:59SEI/UFPR - 5490843 - Edital

Page 1 of 1https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visu…b3238a2be3fec53111a5aa1caa28ab303188b6cafcdaef7bf8ebb29cbfdf61f

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Bom Jesus, 650, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-010

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 06/2023

Processo nº 23075.074221/2021-89
EDITAL N° 06 – ANÚNCIO DA SESSÃO PÚBLICA PARA EMISSÃO DE PARECER CONCLUSIVO

Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento na carreira de Magistério Superior na classe de
Professor A - Adjunto A, Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva, na Área de Conhecimento:
Percepção Musical e Percussão, objeto do Edital nº. 301/22- PROGEPE, retificado pelo Edital nº. 307/22
– PROGEPE, de interesse do Departamento de Artes.

1. A Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento na carreira de
Magistério Superior na classe de Professor A - Adjunto A, Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva, na
Área de Conhecimento: Percepção Musical e Percussão, torna público o local e data da SESSÃO
PÚBLICA PARA EMISSÃO DE PARECER CONCLUSIVO do Concurso Público.

A SESSÃO PÚBLICA PARA EMISSÃO DE PARECER CONCLUSIVO será realizada na sala 107B do
Departamento de Artes – UFPR, às 10h do dia 15 de abril de 2023.

Curitiba, 14 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 14/04/2023, às 21:55, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5490843
e o código CRC 065E87B5.

Referência: Processo nº 23075.074221/2021-89 SEI nº 5490843

Criado por claytonmamedes, versão 2 por claytonmamedes em 14/04/2023 21:44:50.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0